
LUKA RIJEKA d.d. 
RIJEKA 
Nadzorni odbor 
 
Broj: 19/2011. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta LUKE RIJEKA d.d. Rijeka, Nadzorni odbor na III. sjednici 
održanoj 28. studenoga 2011. donio je   
 
 
 

 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Luke Rijeka d.d. Rijeka za razdoblje I. - VI. 
2011. godine. 

 
II. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Luke Rijeka d.d. Rijeka za razdoblje I. - IX. 

2011. godine. 
 

 
 
 
 

 
                        P r e d s j e d n i k 
                       Nadzornog odbora  
                   mr. sc. Kuzman Vujević 

 
 
Dostaviti: 
 
1. Uprava Društva 
    - Denis Vukorepa, predsjednik 
    - Marinko Kramarić, član 
    - Mladen Pešut, član 
2. Pismohrana  
 
 


	O D L U K U

